
UCHWAŁA NR 146/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 

3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz paragrafu 17 pkt 3 

Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 145/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

700 Gospodarka mieszkaniowa 590    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590    

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

590    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   106 541  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   106 541  

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat   106 541 

 

758 Różne rozliczenia   89 042  

75814 Różne rozliczenia finansowe   89 042  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   89 042 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   37 650  

85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne   37 650 
 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   37 650 

 

Razem:   590 233 233  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

590 1 100

700 Gospodarka mieszkaniowa 590

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania rządowe

590

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 494

4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 84

4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

12

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

1 100

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania własne

1 100

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 100

991

855 Rodzina 991

85595 Pozostała działalność - zadania własne 991

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

828

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

163

106 541

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

106 541

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

106 541

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

106 541

4 114

801 Oświata i wychowanie 4 114

80195 Pozostała działalność - zadania własne 4 114

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 410

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

704

9 600

801 Oświata i wychowanie 9 600

80195 Pozostała działalność - zadania własne 9 600

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 960

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 640

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



49 372

801 Oświata i wychowanie 49 372

80195 Pozostała działalność - zadania własne 49 372

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 922

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 450

8 229

801 Oświata i wychowanie 8 229

80195 Pozostała działalność - zadania własne 8 229

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 820

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 409

37 650

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 650

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

37 650

4300 Zakup usług pozostałych 37 650

15 636

855 Rodzina 15 636

85595 Pozostała działalność - zadania własne 15 636

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 691

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 067

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 878

590 233 233Razem:

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92 003 89 003

750 Administracja publiczna 61 500

75095 Pozostała działalność - zadania własne 61 500

4300 Zakup usług pozostałych 61 500

758 Różne rozliczenia 61 500

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 61 500

4810 Rezerwy 61 500

Rezerwa ogólna 61 500

801 Oświata i wychowanie 3 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

27 503 27 503

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania własne

27 503 27 503

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 503

4260 Zakup energii 2 100

4300 Zakup usług pozostałych 23 783

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

920

3 000

801 Oświata i wychowanie 3 000

80115 Technika - zadania własne 3 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

92 003 92 003Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Starostwo



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

1 000 1 000

801 Oświata i wychowanie 1 000 1 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 000 1 000

4190 Nagrody konkursowe 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

1 861 1 861

801 Oświata i wychowanie 1 861 1 861

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 861 1 861

"Umowa nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-

000208559" Erasmus+

1 861 1 861

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 395

4301 Zakup usług pozostałych 1 861

4431 Różne opłaty i składki 1 466

6 642 6 642

801 Oświata i wychowanie 6 642 6 642

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 642 6 642

"Umowa nr 2024-1-PL01-KA121-VET-

000228521" Erasmus+

6 642 6 642

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 739

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

106

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4301 Zakup usług pozostałych 5 511

4431 Różne opłaty i składki 131

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 297

9 503 9 503Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 145/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej oraz w Liceum Ogólnokształcącym 

w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


